
 

UCHWAŁA NR 7154/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

 

w sprawie  akceptacji działań związanych z pozyskaniem koparki Dolores i 

wykorzystaniem jej do celów muzealnych przez Muzeum Okręgowe w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                

( Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje:  

 

 

§ 1. 

Wyraża się akceptację dla podejmowania przez  Muzeum Okręgowe w Koninie wszelkich 

działań zmierzających do pozyskania koparki Dolores (koparki SRs-1800/2) i wykorzystania 

jej do celów muzealnych. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Elżbiecie Barszcz - Dyrektorowi Muzeum Okręgowego 

w Koninie.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr 7154/2023                                                                                                     

Zarządu Województwa Wielkopolskiego                                                                                                  

z dnia 14 września 2023 r. 

 

Jednym z zadań Zarządu Województwa Wielkopolskiego, w zakresie określonym przepisami 

prawa, jest zapewnienie odpowiednich warunków funkcjonowania instytucji kultury, dla 

których samorząd Województwa Wielkopolskiego jest organizatorem. 

 W zadaniu powyższym  mieści się wspieranie samorządowych muzeów w zakresie 

pozyskiwania muzealiów. 

W związku z zamiarem pozyskania przez Muzeum Okręgowe w Koninie koparki Dolores 

(koparki SRs-1800/2) od PAK Kopalnia Węgla Brunatnego Konin S.A. z przeznaczeniem na 

obiekt muzealny przystosowany do zwiedzania, który docelowo  będzie się znajdował na 

terenie Muzeum, Zarząd Województwa Wielkopolskiego w pełni akceptuje wszelkie czynności 

podejmowane w tym celu przez Dyrektora danej instytucji. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


